Republika e Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Drejtoria pér Administraté € Pérgjithshme
Zyra e prokurimit

ANEKS KONTRATE

FASADIMI I BLLOQEVE TE BANIMIT NE QYTETIN E DRENASIT - FAZA E DYTE

DRENAS: 23/12/2010, Nr. | Prokurimit: 611 - 10— 130 - 321, Nr, i Arkivit: 25D

ANEKSI [ KONTRATES ESHTE LIDHUR ME DATE: 23/12/2010 NE MES TE
1. KOMUNA E DRENASIT - Drenas, pérfagésuar nga Mehmet Rama, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutie
"Punédhénés”)
"KALAJA” SHPK - SKENDERAJ , pérfaqésuar nga Fejzé Lushtaku, Drejtor (mé tutje "Kontraktues”)

t

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén kryesore (bazé) mbi kryerjen e
punéve, ASADIMI [ BLLOQEVE TE BANIMIT NE QYTETIN E DRENASIT — FAZA E DYTE, @ datés
30/10/2010 me nr.identifikues 611-10-130-521 dhe kontrata e pérmendur &shté duke u pérmbushur. Duke u bazuar
né kryerien e suksesshme t€ punéve nga kontraktuesi dhe kérkes€s s& punédhéngsit té lejuar nga Organi mbikqyrés
palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin kontraté shtesé pér kryerjen e punéve shtesé dhe t& paparapara pér
Fasadimin e bllogeve t& banimit. Kontraktuesi do ti kryj€ pungt sipas Paramasés dhe parallogarisé pér: FASADIMI
1 BLLOQEVE TE BANIMIT NE QYTETIN E DRENASIT - FAZA E DYTE, t& datés: 08/12/2010 g& éshte
pjesé e kétij aneksi.

ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata bazé &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé té cekura mé larté, si marreveslue recxproke
né mes paléve. Cmimi i punéve shtesé qé duhet té kryhen &shté: s ;
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Té& bashkangjitén si pjesé ¢ késaj kontrate:

- Kontrata bazé

- Kérkesa e punéve shtesé (Paramasa dhe parallogaria e kétijé aneksi)
Té gjitha kushtet tjera t& Kontratés bazé mbesin té njéjta.
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SI DESHMI E KESAJ PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE :

Pér Autoritetin Kontraktues [ Pér Kontraktuesin

Emri: MEHMET RAMA Emri: FEJZE LUSHTAKU

ZYRTAR I F’ROKURIM!T | Pozita:

I/(/ | Nénshkrimi:
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REFUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKE KOSOVAREPUBLIC OF KOSOVA
KUVENDI KOMUNAL | DRENASIT
DREJTORATI PER PLANISIKIM URBAN DHE MBROJTJIE TE MJEDISIT

FASADIMI | BLLOKUT TE TRETE NE DRENAS

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE

1.PUNET E FASADIMIT

1.0

Pirshikrimi i pozicionit

[Njgsia |Sasia  |Cmimi |Gjithsef

{gencer t& Drenasit ob

stuese t2 blioki t2 pare sgzistuese né
t aizhitet P=4+NK dhe
pergalitja & saj per fasadim té meteym Né gmim té llegaritet
edhe montimi | skeieve per gune

Grrysria = fasades 3521

|
1
|

m? 313.50 0.35€

109.73€

Eurnizimi me material dhe rregullimi | démtimeve te cilat
ndodhen né objekte si pasoj & demtimeve (@ thella te fasades
egzistuese riparimi 1 tyre dhe pergatitja e tyre per fasadim.
Easadimi | t2 béhet sipas kesaj parmase: Lyrja me baze,
ngjités, rret dhe fasad Njyra te jete nga prodhesit Relius ose
Scan Color, kurse toni | ngfyres caktohet nga organi
mbikqyres, N& gmim & llogaritet edhe montimi | skeleve

m? 313,50 6.00 €

1,881.00C

Furnizimi me material dhe mbulimi | parapeteve té terasave
dhe parapetit t& kulmit me llamarine dhe shtangimi | tyre me

1,1,3|mjete lidhse p&r shtangim . m' 50.64 2.00 € 101.27 €
Furnizimi me material dhe pastrimi | kulmeve te rraféshta dhe
mbulimi | tj me zhavor t& paster 16,0mm’ né irashesi prej
1,1,4|5.0cm’ me gellim te ruajtjes sé hidroizolimit, m? 0.00 0.10 € 0.00 €
Pastrimi | terenit nga té gjitha mbeturinat e mbetura gjaté fazes
1,1,3|5& punimeve. m? 0.00 0,10 € 0.00 €
A g " Totul i Pozicionit 1.1: 12,092.00 €
“ 0 Total i Pozielonit 1| 2,092.00€
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